



**3 NØYE TILPASSEDE
KOMPONENTER**

Tysk innovasjon på sitt beste

- + Klammer i rustfritt stål
- + Magasinerte skruer
- + RHEINZINK-CLIPFIX-maskin

CLIPFIX, SKRUER OG KLAMMER

En komplementerende løsning

Tre nøye avstemte komponenter til innfesting av falsede tak

Rask og nøyaktig montering – færre klammer, større klammeavstand

Tilpasset til bruk på AIR-Z og VAPOZINC

Batteridrevet Clipfix-maskin

Ingen støy eller forstyrrelse under monteringen

En holdbar og sikker løsning til taket

Alt fra én leverandør

ENKEL OG RASK MONTERING MED CLIPFIX

Det nye verktøyet Clipfix kan effektivisere monteringsarbeidet. Sammen med våre sterke klammer og skruer kan du raskt montere holdbare sinktak.

Når du skal montere sinktak, er det 3 komponenter som kan gjøre monteringsarbeidet betydelig enklere og raskere. Det ene er verktøyet Clipfix som virkelig setter turboen på monteringen av RHEINZINK-tak. Det passer perfekt til den andre og tredje komponenten: de nye klammerne i rustfritt stål og skruene våre.



© 2012 RHEINZINK GmbH & Co. KG

Små klammer, stor virkning

En vesentlig bestanddel av systemet er de nyutviklede feste- og glideklammer i rustfritt stål. De avløser de gamle klammerne i sink. Utformingen er praktisk og gjennomtenkt med for eksempel avrundede hjørner slik at de ikke river hull i sinken når den beveger seg pga. temperatursvingninger. Dessuten fås klammerne i 2 versjoner: standard og høy, der det høye klammeret brukes ved strukturerte skillelag. Avhengig av vindbelastningen skal det brukes færre klammer enn tidligere. På den måten tillates det større klammeavstand, som igjen fører til mindre forbruk av både tid og klammer.

Skruer

For et holdbart og optimalt feste anbefaler vi at du bruker skruer i stedet for spiker. Skruene er korrosjonsbeskyttet. Med de nye magasinskruene sammen med Clipfix-maskinen er det mulighet for store tidsbesparelser ved montering av sinktak.

Clipfix-skruemaskin

Clipfix er et spesialutviklet frontstykke som settes på en FEIN-skruemaskin. Frontstykket er tilpasset de nye klammerne, og skruene kommer automatisk ut av frontstykket. Dette betyr at du bare setter Clipfix-maskinen ned mot klammeret, trykke på knappen og så er klammeret ordentlig festet.

Clipfix kombinerer skruens styrke med hastigheten fra en spikerpistol. Clipfix er faktisk mer enn dobbelt så rask som om du bruker hammer og spiker. Ved å bruke den batteridrevne Clipfix-maskinen slipper du slanger og kompressor på taket. Dermed reduseres støyen og sikkerheten heves.

Endelig gir kombinasjonen av de nye klammerne og Clipfix mulighet til større avstand mellom klammerne. Det betyr færre klammer og at arbeidet går raskere.



Les også mer om de 3 komponentene på www.rheinzink.no